
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIII/117/2011 

RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2011 rok.  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Grybów uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2011 rok o kwotę 171 937,81 zł i zwiększa się dochody 

budżetu gminy o kwotę 326 909,94 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2011 rok o kwotę 717 097,85 zł i zwiększa się wydatki budżetu 

gminy o kwotę 872 069,98 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują :  

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 317 097,85 zł i zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 

73 019,98 zł,  

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 400 000,00 zł i zwiększenie wydatków majątkowych 

o kwotę 799 050,00 zł.  

3. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych jak w załączniku Nr 2.1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Budżet gminy na 2011 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi:  

1. Dochody budżetu wynoszą 73 751 491,95 zł w tym:  

1) dochody bieżące 69 534 052,41 zł,  

2) dochody majątkowe 4 217 439,54 zł.  

2. Wydatki budżetu wynoszą 79 328 082,64 zł w tym:  

1) wydatki bieżące 64 093 223,20 zł,  

2) wydatki majątkowe 15 234 859,44 zł.  

3. Deficyt budżetu wynosi 5.576.590,69 zł.  

4. Przychody budżetowe wynoszą 5.576.590,69 zł.  

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 

Kraków, dnia 5 stycznia 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 18

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO



  

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/117/2011   

Rady Gminy Grybów   

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

Dochody budżetu gminy na 2011 rok.  

 Dz  Rozdz  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

020    Leśnictwo  1 690,28  0,00  473,00  2 163,28  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

    1 690,28  0,00  473,00  2 163,28  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

1 690,28  0,00  473,00  2 163,28  

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  101 800,00  -238,89  15 671,43  117 232,54  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

    101 800,00  -238,89  15 671,43  117 232,54  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług  100 000,00  0,00  15 671,43  115 671,43  

  0920  Pozostałe odsetki  1 800,00  -238,89  0,00  1 561,11  

600    Transport i łączność  1 695 129,02  0,00  163,30  1 695 292,32  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
818 552,28  0,00  0,00  818 552,28  

    1 695 129,02  0,00  163,30  1 695 292,32  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
818 552,28  0,00  0,00  818 552,28  

  0690  Wpływy z różnych opłat  5 129,02  0,00  163,30  5 292,32  

700    Gospodarka mieszkaniowa  174 552,18  -6 280,44  13 983,42  182 255,16  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

    174 552,18  -6 280,44  13 983,42  182 255,16  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości  18 425,00  -6 280,44  0,00  12 144,56  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

118 359,00  0,00  10 149,49  128 508,49  

  0830  Wpływy z usług  36 180,00  0,00  3 833,93  40 013,93  

750    Administracja publiczna  234 070,28  0,00  21 076,46  255 146,74  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

    234 070,28  0,00  21 076,46  255 146,74  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 18— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  0920  Pozostałe odsetki  120 000,00  0,00  21 076,46  141 076,46  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  
9 159 270,06  -16 058,83  227 378,90  9 370 590,13  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

    9 159 270,06  -16 058,83  227 378,90  9 370 590,13  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  9 500,00  0,00  1 972,60  11 472,60  

  0310  Podatek od nieruchomości  2 856 654,96  0,00  107 641,51  2 964 296,47  

  0320  Podatek rolny  222 317,00  0,00  13 742,40  236 059,40  

  0330  Podatek leśny  123 532,00  -3 742,83  935,50  120 724,67  

  0340  Podatek od środków transportowych  262 958,00  0,00  14 583,75  277 541,75  

  0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej  3 000,00  -500,00  0,00  2 500,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  35 000,00  0,00  2 000,00  37 000,00  

  0400  Wpływy z opłaty produktowej  2 100,00  0,00  892,23  2 992,23  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  22 000,00  0,00  4 438,20  26 438,20  

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  7 000,00  0,00  14 046,11  21 046,11  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  198 000,00  -8 000,00  40 350,73  230 350,73  

  0690  Wpływy z różnych opłat  5 416,60  -3 816,00  1 627,20  3 227,80  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  123 000,00  0,00  25 148,67  148 148,67  

801    Oświata i wychowanie  2 038 847,68  -532,41  21 831,19  2 060 146,46  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 436 271,26  -532,41  581,23  1 436 320,08  

    2 038 847,68  -532,41  21 831,19  2 060 146,46  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 436 271,26  -532,41  581,23  1 436 320,08  

  0921  Pozostałe odsetki  0,00  0,00  500,00  500,00  

  0929  Pozostałe odsetki  547,61  0,00  81,23  628,84  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

1 141 834,77  -462,87  0,00  1 141 371,90  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

201 366,02  -69,54  0,00  201 296,48  

  2310  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  
78 000,00  0,00  21 249,96  99 249,96  

852    Pomoc społeczna  14 029 843,60  -1 889,51  11 670,61  14 039 624,70  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

    14 029 843,60  -1 889,51  11 670,61  14 039 624,70  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  37,60  0,00  50,40  88,00  

  0830  Wpływy z usług  76 000,00  -801,16  1 753,00  76 951,84  

  0920  Pozostałe odsetki  3 100,00  -1 088,35  141,69  2 153,34  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami  
17 000,00  0,00  7 784,82  24 784,82  

  2910  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości  

7 800,00  0,00  1 940,70  9 740,70  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  924 256,58  -910,13  1 180,28  924 526,73  

        

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 3 — Poz. 18Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
329 416,58  -910,13  1 180,28  329 686,73  

    924 256,58  -910,13  1 180,28  924 526,73  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
329 416,58  -910,13  1 180,28  329 686,73  

  0929  Pozostałe odsetki  400,00  0,00  264,71  664,71  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

325 069,25  -910,13  0,00  324 159,12  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

3 947,33  0,00  915,57  4 862,90  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 651 610,44  -130 917,62  13 481,35  1 534 174,17  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

    1 651 610,44  -130 917,62  13 481,35  1 534 174,17  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  253 168,60  0,00  12 590,57  265 759,17  

  0830  Wpływy z usług  826 449,71  -33 241,80  0,00  793 207,91  

  0920  Pozostałe odsetki  4 100,00  -258,39  890,78  4 732,39  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  567 865,73  -97 417,43  0,00  470 448,30  

bieżące  razem:  69 363 970,30  -156 827,83  326 909,94  69 534 052,41  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 584 240,12  -1 442,54  1 761,51  2 584 559,09  

majątkowe  

020    Leśnictwo  104 500,00  -6 980,10  0,00  97 519,90  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

    104 500,00  -6 980,10  0,00  97 519,90  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  104 500,00  -6 980,10  0,00  97 519,90  

700    Gospodarka mieszkaniowa  42 325,00  -8 129,88  0,00  34 195,12  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

    42 325,00  -8 129,88  0,00  34 195,12  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości  42 325,00  -8 129,88  0,00  34 195,12  

majątkowe  razem:  4 232 549,52  -15 109,98  0,00  4 217 439,54  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 985 724,52  0,00  0,00  3 985 724,52  

Ogółem:  73 596 519,82  -171 937,81  326 909,94  73 751 491,95  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 569 964,64  -1 442,54  1 761,51  6 570 283,61  

Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 

Poz. 18
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego — 4 —



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/117/2011   

Rady Gminy Grybów   

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

Wydatki budżetu gminy na 2011 rok.  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;  

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

600   
Transport 
i łączność  

przed 
zmianą  

7 837 110,88  4 225 110,88  3 406 558,60  0,00  3 406 558,60  0,00  0,00  818 552,28  0,00  0,00  3 612 000,00  3 612 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 837 110,88  4 225 110,88  3 406 558,60  0,00  3 406 558,60  0,00  0,00  818 552,28  0,00  0,00  3 612 000,00  3 612 000,00  0,00  0,00  

 60016  
Drogi publiczne 
gminne  

przed 
zmianą  

4 438 110,88  2 060 110,88  2 060 110,88  0,00  2 060 110,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 378 000,00  2 378 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 438 110,88  2 060 110,88  2 060 110,88  0,00  2 060 110,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 378 000,00  2 378 000,00  0,00  0,00  

630   Turystyka  

przed 
zmianą  

27 360,00  27 360,00  26 360,00  6 300,00  20 060,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 192,10  -2 192,10  -2 192,10  -2 192,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 192,10  2 192,10  2 192,10  0,00  2 192,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  27 360,00  27 360,00  26 360,00  4 107,90  22 252,10  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 63003  

Zadania 
w zakresie 
upowszechniania 
turystyki  

przed 
zmianą  

23 000,00  23 000,00  23 000,00  6 300,00  16 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 192,10  -2 192,10  -2 192,10  -2 192,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 192,10  2 192,10  2 192,10  0,00  2 192,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 
  

23 000,00  23 000,00  23 000,00  4 107,90  18 892,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego — 5 — Poz. 18



700   
Gospodarka 
mieszkaniowa  

przed 
zmianą  

1 078 673,00  497 785,00  497 785,00  4 800,00  492 985,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  580 888,00  580 888,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -400 000,00  -400 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400 000,00  400 000,00  400 000,00  0,00  

po zmianach  1 078 673,00  497 785,00  497 785,00  4 800,00  492 985,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  580 888,00  580 888,00  400 000,00  0,00  

 70095  
Pozostała 
działalność  

przed 
zmianą  

400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -400 000,00  -400 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400 000,00  400 000,00  400 000,00  0,00  

po zmianach  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400 000,00  400 000,00  400 000,00  0,00  

750   
Administracja 
publiczna  

przed 
zmianą  

4 226 143,21  4 206 143,21  3 716 675,21  2 778 182,00  938 493,21  0,00  489 468,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -289 811,35  -289 811,35  -289 811,35  -265 000,00  -24 811,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  29 705,69  29 705,69  29 705,69  0,00  29 705,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 966 037,55  3 946 037,55  3 456 569,55  2 513 182,00  943 387,55  0,00  489 468,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

 75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu)  

przed 
zmianą  

3 419 769,21  3 399 769,21  3 386 366,21  2 657 586,00  728 780,21  0,00  13 403,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -289 811,35  -289 811,35  -289 811,35  -265 000,00  -24 811,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  29 705,69  29 705,69  29 705,69  0,00  29 705,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 159 663,55  3 139 663,55  3 126 260,55  2 392 586,00  733 674,55  0,00  13 403,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa  

przed 
zmianą  

426 111,40  426 111,40  392 019,00  84 737,00  307 282,00  29 092,40  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 560,00  1 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  427 671,40  427 671,40  392 019,00  84 737,00  307 282,00  29 092,40  6 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne  

przed 
zmianą  

388 611,40  388 611,40  354 519,00  84 737,00  269 782,00  29 092,40  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 560,00  1 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  390 171,40  390 171,40  354 519,00  84 737,00  269 782,00  29 092,40  6 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   
Oświata 
i wychowanie  

przed 
zmianą  

31 361 918,20  30 843 344,20  27 039 269,80  22 037 871,38  5 001 398,42  921 652,00  1 229 035,79  1 653 386,61  0,00  0,00  518 574,00  518 574,00  50 000,00  0,00  

zmniejszenie  -4 032,21  -4 032,21  -3 500,00  0,00  -3 500,00  0,00  0,00  -532,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  18 500,00  18 500,00  18 500,00  0,00  18 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  31 376 385,99  30 857 811,99  27 054 269,80  22 037 871,38  5 016 398,42  921 652,00  1 229 035,79  1 652 854,40  0,00  0,00  518 574,00  518 574,00  50 000,00  0,00  

 80101  
Szkoły 
podstawowe  

przed 
zmianą  

16 834 037,19  16 483 757,19  15 656 696,88  12 678 005,17  2 978 691,71  0,00  726 412,00  100 648,31  0,00  0,00  350 280,00  350 280,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -4 032,21  -4 032,21  -3 500,00  0,00  -3 500,00  0,00  0,00  -532,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  16 833 504,98  16 483 224,98  15 656 696,88  12 678 005,17  2 978 691,71  0,00  726 412,00  100 116,10  0,00  0,00  350 280,00  350 280,00  0,00  0,00  

 80113  
Dowożenie 
uczniów do szkół  

przed 
zmianą  

496 975,05  496 975,05  496 475,05  59 685,00  436 790,05  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 18Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego — 6 —



zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  
 

511 975,05  511 975,05  511 475,05  59 685,00  451 790,05  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   
Pomoc 
społeczna  

przed 
zmianą  

16 147 094,51  15 963 596,71  2 490 841,40  1 803 317,64  687 523,76  0,00  
13 472 
755,31  

0,00  0,00  0,00  183 497,80  183 497,80  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  16 147 094,51  15 963 596,71  2 489 841,40  1 803 317,64  686 523,76  0,00  
13 473 
755,31  

0,00  0,00  0,00  183 497,80  183 497,80  0,00  0,00  

 85214  

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe  

przed 
zmianą  

1 186 693,25  1 186 693,25  0,00  0,00  0,00  0,00  1 186 693,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 187 693,25  1 187 693,25  0,00  0,00  0,00  0,00  1 187 693,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej  

przed 
zmianą  

1 109 274,00  1 104 274,00  1 084 583,00  944 883,00  139 700,00  0,00  19 691,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 108 274,00  1 103 274,00  1 083 583,00  944 883,00  138 700,00  0,00  19 691,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  

853   

Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej  

przed 
zmianą  

1 064 752,44  1 055 752,44  553 785,60  439 564,00  114 221,60  0,00  41 054,40  460 912,44  0,00  0,00  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  

zmniejszenie  -62,19  -62,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -62,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  62,19  62,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 064 752,44  1 055 752,44  553 785,60  439 564,00  114 221,60  0,00  41 054,40  460 912,44  0,00  0,00  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  

 85395  
Pozostała 
działalność  

przed 
zmianą  

469 912,44  460 912,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  460 912,44  0,00  0,00  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  

zmniejszenie  -62,19  -62,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -62,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  62,19  62,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  469 912,44  460 912,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  460 912,44  0,00  0,00  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska  

przed 
zmianą  

10 957 915,01  2 715 743,00  2 459 993,00  364 953,00  2 095 040,00  250 000,00  5 750,00  0,00  0,00  0,00  8 242 172,01  8 242 172,01  4 669 837,58  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  399 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  399 050,00  399 050,00  0,00  0,00  

po zmianach  11 356 965,01  2 715 743,00  2 459 993,00  364 953,00  2 095 040,00  250 000,00  5 750,00  0,00  0,00  0,00  8 641 222,01  8 641 222,01  4 669 837,58  0,00  

 90001  
Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód  

przed 
zmianą  

8 521 292,01  428 185,00  424 565,00  172 665,00  251 900,00  0,00  3 620,00  0,00  0,00  0,00  8 093 107,01  8 093 107,01  4 669 837,58  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  399 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  399 050,00  399 050,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego — 7 — Poz. 18



po zmianach  8 920 342,01  428 185,00  424 565,00  172 665,00  251 900,00  0,00  3 620,00  0,00  0,00  0,00  8 492 157,01  8 492 157,01  4 669 837,58  0,00  

Wydatki razem:  

przed 
zmianą  

79 173 110,51  64 337 301,07  42 010 868,83  28 007 188,83  14 003 680,00  2 509 236,91  16 884 344,00  2 932 851,33  0,00  0,00  14 835 809,44  14 835 809,44  4 741 095,07  0,00  

zmniejszenie  -717 097,85  -317 097,85  -316 503,45  -267 192,10  -49 311,35  0,00  0,00  -594,40  0,00  0,00  -400 000,00  -400 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  872 069,98  73 019,98  70 397,79  0,00  70 397,79  0,00  2 560,00  62,19  0,00  0,00  799 050,00  799 050,00  400 000,00  0,00  

po zmianach  79 328 082,64  64 093 223,20  41 764 763,17  27 739 996,73  14 024 766,44  2 509 236,91  16 886 904,00  2 932 319,12  0,00  0,00  15 234 859,44  15 234 859,44  5 141 095,07  0,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 

 

Poz. 18Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 8 —



Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XIII/117/2011   

Rady Gminy Grybów   

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

Wydatki majątkowe budżetu na 2011 rok.  

 Dział  Rozdział  Nazwa zadania   Inwestycje  

   Zmniejszenia 

(-)  
Zwiększenia       

(+)  

1  2  3  4  5  

010  01010  Zaopatrzenie mieszkańców wsi w wodę  4 920,00   

010  01010  Wykonanie sieci wodociągowej w Starej Wsi   4 920,00  

700  70095  

Rewitalizacja rekreacyjnego centrum wsi 

poprzez remont ścieżek spacerowych, ciągów 

pieszych wraz z oświetleniem i ogrodzeniem 

terenu w miejscowości Biała Niżna  

200 000,00  200 000,00  

700  70095  

Remont Domu Wiejskiego wraz z urządzeniem 

terenu wokół budynku w miejscowości 

Ptaszkowa  

200 000,00  200 000,00  

900  90001  
Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Stróże  
105 000,00   

900  90001  
Uporządkowanie gospodarki ściekowej 

w miejscowości Ptaszkowa i Cieniawa  
 1 249 050,00  

900  90001  
Uporządkowanie gospodarki ściekowej 

w miejscowości Biała Niżna i Stróże  
745 000,00   

 
 Ogółem  1 254 920,00  1 653 970,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 

 

  

 

— 9 — Poz. 18Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-01-05T13:49:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




